
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 апреля 2023 года № 41 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Южное 

Тушино от 23 сентября 2014 года № 86 

 

 

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 41 Закона 

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное 

Тушино от 23 сентября 2014 года № 86 «Об утверждении Порядка ведения реестра 

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино» следующие изменения: 

1.1. заменить в Приложении к решению слова «главой муниципального 

округа» и «глава муниципального округа Южное Тушино» словами 

«руководителем аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное 

Тушино» в соответствующих падежах; 

1.2. изложить пункт 3.9 Приложения к решению в следующей редакции: 

«3.9. Сведения о муниципальных служащих для целей, определенных частью 5 

статьи 41 Закона города Москвы № 50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», направляются в Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы в объеме, порядке и сроки, установленные указанным 

Департаментом.».  

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино      Д.Ю. Будкин 


